**לעל** min hadid **לעל** ferrea.

IV. Arab. cum **לעל** punctato, **לעל**, FOEM. **לעל** musculus ex carne & nervis constans, laceratus: PLUR. **לעל** musculi. **לעל** musculus podicis, sphincter. Avic. **לעל** ho aquil musculus est minus calidus, quam caro. **לעל** Alc. 2. **לעל** Alc. 4.

**לעל** quatuor significata habet. I. **לעל** robustus, fortis, solidus, roboratus, corroboratus fuit, auctus fuit robore aut numero, qualitate aut quantitate, multus factus est. Psal. 69. **לעל**, Targum **לעל** roborati sunt constringentes me.

A Jer. 15. v. 8. **לעל**, Targ. **לעל** multiplicatae sunt coram me viduae. Gen. 5. **לעל**, Targ. **לעל** fortior es me. Pl. 40. **לעל** plures sunt, quam ut enumerari possint. Ibid. **לעל** plures sunt, quam pili capitis mei. Psal. 139. vers. 17. **לעל** multa sunt summa eorum. Targum **לעל** roborati sunt principes eorum. Lxx. **לעל** roborati sunt principatus ejus. sequitur: **לעל** numerabo eos. Hiph. **לעל** roboravit, corroboravit.

NOM. **לעל** robustus, fortis: PLUR. **לעל** robusti, rixosi. Gen. 18. **Et Abraham erit in gentem magnam, & לעל & fortem.** Lxx. **לעל** & multam. Proverb. 18. **Lites sedat fors: & inter לעל rixosos separat.** Psalm. 10. vers. 10. **Et cadet לעל in robore ejus caetus pauperum.** Targum **לעל** in robore insidiarum ejus. Amos 5. **לעל & multa peccata vestra.** Hier. fortia.

**לעל** & **לעל**, FOEM. **לעל** robur, fortitudo, multitudo. Job. 21. **Hic moritur לעל**, Targ. **לעל** in robore integritatis sua. Job. 30. **לעל**, Targum **לעל** in robore manus tuae adversaris mihi. Esa. 40. **Et cui non sunt vires לעל robur multiplicat.** Lxx. **לעל** maeorem. Acceperunt pro **לעל** tristitia: ob literarum

C **לעל** affinitatem in sono: quia sunt ejusdem organi. Esa. 47. v. 11. **לעל** in multitudine divinatorum tuorum. Deinde, **לעל** & **לעל**, Syr. **לעל**, Arab. **לעל** adam os solidum, crus; per synecdochen, membrum, corpus, & rei cujuscunq; substantia, res ipsa, essentia: PLUR. **לעל**, FOEM. **לעל**, Syr. **לעל**, Arab. **לעל** idam ossa, in quibus consistit robur corporis, membra, corpora. Gen. 2. **Hoc nunc est לעל**, Targ. **לעל**, Arab. **לעל** os de ossibus meis. Psal. 139. **Nom occultatum fuit לעל**, Targ. **לעל**, Lxx. **לעל** os meum abs te. Eccl. 11. **לעל** sicut ossa in ventre plena: sicut embryo in ventre gravidæ. Jos. 9. **לעל** os vestrum sum. Targum **לעל** propinquus vester. Psalm. 35. **Omnia לעל** ossa mea. Targum **לעל** membra mea. Psalm 53. **Quia Deus dispersit לעל** ossa obsidentium te. Targum **לעל** robur. Jos. 10. v. 27. **Vsq; ad לעל**, Targ. **לעל** articulum diei hujus. Gen. 7. **לעל**, Targum **לעל** in substantia diei istius. Lxx. **לעל** in tempore. Job. 2. **Tange לעל**, Targum **לעל** ipsummet. Exod. 24. vers. 10. **לעל & sicut substantia caeli ad mundiciem.** Targum **לעל**, Lxx. **לעל** & sicut species: forma. Rabb. **לעל** & **לעל** substantia, entitas, essentia, substantie Prædicamentum. **לעל** nomen substantivum.